平成 27 年 3 月 16 日
各 位
                    会 社 名 不二ラテックス株式会社
                    代表者名 代表取締役社長 伊藤 研二
                        （コード：5199、ＪＡＳＤＡＱ）
                    問合せ先 常務取締役執行役員財務部長 畑山 幹男
                        （TEL 03-3293-5686）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催しました取締役会において、取締役及び執行役員の人事異動を決議・内定しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．取締役及び執行役員の異動（平成 27 年 4 月 1 日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

渡邉 正徳
取締役執行役員

経営統轄副本部長兼
海外営業部長

取締役執行役員
経営統轄副本部長兼

精密機器本部長兼海外営業部長

賀長 信吉
執行役員

精密機器本部長
執行役員

新栃木工場長兼生産技術部長

渋谷 達雄
執行役員

ＳＰ営業部長
執行役員

メディカル営業部長

原  眞一
執行役員

経営統轄本部付部長
執行役員

ＳＰ営業部長

２．取締役の異動（平成 27 年 6 月 26 日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

賀長 信吉
取締役執行役員
精密機器本部長

執行役員
精密機器本部長

この異動については、本年 6 月 26 日開催予定の定時株主総会及びその後開催予定の取締役会の決議により正

式に決定される予定です。

３．執行役員の異動（平成 27 年 6 月 26 日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

近藤 安弘
執行役員

新栃木工場長
新栃木工場長

原  眞一 退 職
執行役員

経営統轄本部付部長

以 上